
-IE- MĚST0 ČESKÁ TŘEBOVÁ 
_..ì 

5 
\I___ 

' 

n. Sıflvć nánnêflır ra, 560 02 Česká Třflhnvá 
IIÉFN-H-'-í Irf 

-ú:--èı 

VÁŠ DOPIS ZNAČKA; _ 

ZE DNE; - 

NAŠE ZNAČKA (č. j.)z MUCT/19350/2021/ZPR/IVIUOEJ/21 

POČET LIsTÚz 1 

POČET PŘILOHz - 

POČET LISTÚ PŘILOHz - 

POČET SVAZKÚ PŘÍLOHz _ 

POČET A DRUH PŘÍLOH 
V NELISTINNE PODOBĚz ˇ 

SPISOVÝ ZNAKz 56.6 
SKARTAČNÍ znak/Ihúıflz V/5 
ODBOIUODDĚLENÍ: Životního prostředí 
VYŘIZUJE/TEL; Ing. Ivana vxhiøı‹z

DATUM PODPISU: 09.09.2021 

OBJEDNÁVKA č. 21/2021 
OBJEDNATEL: Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

IČO: 00278653 
Kontakt. osoba : Ing. Ivana Vrbická, vedoucí odboru životního prostředí 

Mgr. Lenka Špaisová, referent odpadového hospodářství 

ZHOTOVITEL: ASHPA oběhová hospodářství, s.r.o., Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno, Černá Pole 
IČz 04455967, DIČ; CZ04455967 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: Ing. et. Ing. Tomáš Hlavenka, MBA, jednatel 

Mgr. Daniela Baráková, jednatelka 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY: 
Objednáváme u Vás služby na Zajištění informační kampaně, jejímž účelem je Zajištění většího povědomí 
obyvatel města Ceská Třebová O třídění odpadu dle cenové nabídky Ze dne 08.09.2021 (č.j. 

MUCT/19247/202 l/ZPR/IVR/890). 
Realizováno V rámci projektu Česká Třebová - systém sběru, třídění a Zpracování odpadů - 1. etapa - oddělený 
sběr, který je spolufinancován Z prostředků Evropské unie, Fondu soudržnosti (reg. č. projektu 
CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_104/0009637) 

Daná kampaň Zahrnuje Zpracování textů, grafické podoby a tisku: 
Plakát ve formátu A2 o Změně systému svozu odpadu 50 ks 
Plakát ve formátu A2 o konání besed s občany na těma nového systému svozu odpadu 50 ks 
Plakát ve formátu A2 o výdeji nádob 50 ks 
Leták do schránek ~ informace O novém systému 3 500 ks 
Objednávka nádob 3 5 00 ks 
Leták do schránek -informace o distribuci nádob 3 500 ks 
Leták do schránek ~ poZvánka na besedu 3 5 00 ks 

Strana 1 Z 2 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 Ill IČO: 002 78 653 
E-mail: epodatelna@ceska-trebova.CZ Fax: +420 465 531 159 DIČ: CZ00278653 
WWW.ceska-trebova.cZ



Zhotovitel potvrzuje, že se V plném rozsahu seznámil S obsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami 
a znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Po ukončení díla a jeho předání bude vystavena faktura. 
Zhotovitel poskytuje objednateli na předmět objednávky záruku po dobu 24 měsíců ode dne převzetí 
objednatelem. 

DOBA PLNÉNÍ 
Termín pro plnění předmětu objednávky je stanoven do 15.12.2021. 

CENA 
Cena za zhotovení předmětu objednávky je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná 
a nepřekročitelná ve výši: 

Cena (bez DPH) 100 000,00 Kč 
DPH 21 % 21 000,00 Kč 
Cena celkem 121 000,00 Kč 

Zhotovitel potvrzuje, že v ceně za zhotovení díla jsou obsaženy zisk i všechny náklady zhotovitele. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Cenu za zhotovení předmětu objednávky uhradí objednatel na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví, do 
14 dnů po jejím obdržení. Faktura bude obsahovat tyto údaje: adresu, IČ, den odeslání a den splatnosti faktury, 
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou sumu, označení díla, razítko 
a podpis oprávněné osoby. 

PODMÍNKY ZHOTOVENÍ PRACÍ 
Zhotovitel provede dílo na svoje náklady. 
Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při provádění díla. 
Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody, které vzniknou v souvislosti S prováděným díla. 

Fakturu doručte na adresu objednatele 

Za objednatele: Mgr. Magdaléna Peterková V.r. 
starostka 

Strana 2 z 2 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111 IČO: 002 78 653 
E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159 DIČ: CZ00278653 
WWW.ceska-trebova.cz


